
Vážení spoluobčané,
vánoční svátky skončily a já věřím, že 

jste si v klidu krásně odpočinuli a nabra-
li nové síly. Opět se společně setkáváme 
na počátku nového roku, roku 2013. Chtěl 
bych se ještě jednou ohlédnout za uplynu-
lým rokem a zrekapitulovat události , které 
se v uplynulém období v naší obci udály.

Před první adventní nedělí byl vysta-
ven betlém a postaven a ozdoben vánoční 
strom. Obojí již patří k tradici a podtrhuje 
předvánoční náladu. Na Štědrý večer se 
konala půlnoční mše s hudebním dopro-
vodem střelického chrámového sboru 
a na Boží hod vánoční se opět v našem kos-
tele uskutečnilo představení živého betlé-
ma.

Chci nyní připomenout akce, které v uply-
nulém roce proběhly.

Jednou z největších akcí bylo dokončení 
stavby integrovaného komplexu – mateř-
ské školy. Dne 19. 7. 2012 proběhla kolau-
dace a škola byla předána obci. V pondělí 
3. 9. 2012 byl zahájen provoz. Nyní máme 
již pět měsíců provozu za sebou a z reakcí 
rodičů, žáčků i paní učitelek vím, že jsou 
všichni spokojeni.

Další ukončenou akcí byla rekonstrukce 
ulice Jaroslava Svobody. Stavba byla pře-
dána v termínu, ale ve fázi jednání jsou 
připomínky obyvatel této ulice k některým 
stavebním prvkům.

Výběrové jednání na zhotovitele stavby 
„Sběrného dvora“ proběhlo a byla vybrá-
na fi rma Topstav s.r.o. Zahájení stavby by 
mělo začít po přiznání dotací SFŽP pravdě-
podobně v únoru 2013.

Na projekt cyklotrasa v údolí Bobravy 
jsme obdrželi částečnou dotaci, která 
pokryla zhotovení projektu a část trasy od 
Radosti ckého mlýna po rozcestí  v Lotrůvce. 
Za zhotovitele byla ve výběrovém řízení 
vybrána fi rma Agromeli s.r.o. a na staveb-
ní dozor fi rma Regioprojekt s.r.o. Stavba 
bude zahájena v únoru 2013 a část, kte-
rou pokryjí dotace, by měla být dokonče-

Úvodník

Dokončení na str. 2.

Úvodník Setkání pod vánočním stromem

Milí čtenáři,
děti  v Základní škole ve Střelicích se učí podle školního vzdělávacího programu nazva-

ného „Škola spolupráce“. A tento název je ve skutečnosti  zcela naplňován. Za nezištnou 
práci pro školu srdečně děkuji všem obětavým rodičům, vedení SRPZŠ v čele s panem 
Marti nem Wanke a také jeho spolupracovníkům za laskavé a trpělivé zvučení krásných 
akcí, neméně děkuji radě obce za vstřícnost, se kterou se staví k našim potřebám ve ško-
le. Všem občanům a příznivcům naší školy přeji do roku 2013 hodně zdraví, klidu a poho-
dy, štěstí  a hodně sil při překonávání životních překážek.

Helena Fialová,
ředitelka školy

LEDEN 2013 Zdarma pro všechny občany Střelic u Brna www.streliceubrna.cz

Dětská hudební, recitační či divadelní vystoupení si vždy nacházejí své věrné a nad-
šené diváky. Základní škola ve spolupráci se SRPZŠ pořádala i letos tradiční předvánoční 
setkání učitelů, žáků, rodičů i dalších občanů. Ve čtvrtek 20. prosince se místní soko-
lovna rozezněla hlasy mnoha žákovských vystoupení a upřímným potleskem publika. 
Diváci byli svědky společného zpívání žáků prvních a devátých tříd, dramati cký kroužek 
zahrál Vánoční pohá dku, viděli jsme country tance i školní pěvecký sbor, šmoulí tanec 
třeťáků, pověst o trójské válce v podání dětí  ze šesté třídy, návštěvu knihovny páťáků 
a řadu dalších zajímavých představení. Poděkování si zaslouží všichni vystupující a učite-
lé, kteří věnovali nemalý čas přípravě této akce. Velký dík patří panu Marti nu Wankemu 
a jeho spolupracovníkům, kteří ochotně celou akci opatřili zvukovou a osvětlovací tech-
nikou. Jejich práce dodala všem vystoupením profesionální lesk a zvýšila divácký záži-
tek. Návštěvníci si mohli zakoupit některý z žákovských výrobků a ozdobit si tak vánoční 
domácnost. K dispozici byl též nefalšovaný vánoční punč. Tříhodinový program orámo-
vala píseň Vánoce jsou tady přednesená obřím sborem složeným z dětí  i dospělých. 
A než se rozesmáté děti  spokojené ze svých podařených představení dostaly domů, bylo 
k Vánocům zase o kousek blíž. 



LEDEN 2013   STŘ ELICKÝ zpravodaj 2

Přítomno: 
10 členů ZO – Jan Dlapka, Mgr. Helena Fialová, Ing. Vojtěch Fučík, Zuzana Hloušková, 

Jaroslav Kronek, Mgr. Jindřich Mareš, PaedDr. Zdeněk Ondrášek, Ing. Dagmar Pavlíková, 
Jiří Vašulín, Ing. Luděk Záleský. 

Nepřítomno: 

5 členů ZO bylo omluveno - Ing. Alois Liška, David Otoupalík, Ing. Marcela Pavlíčková, 
Jaroslav Štveráček, Petra Vidláková.

 Zastupitelstvo schválilo program jednání 13. Zastupitelstva obce Střelice.
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0  Zdržel se – 0 

•  Za ověřovatele zápisu zvolilo zastupitelstvo pana Mgr. Jindřicha Mareše
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0  Zdržel se – 0
a pana Ing. Luďka Záleského
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0  Zdržel se – 0
Do návrhové komise zvolilo paní Mgr. Helenu Fialovou 
 Pro – 9 (Dlapka, Fučík, Hloušková, Kronek, Mareš, Ondrášek, Pavlíková, Vašulín, Záleský) 
Proti  – 0  Zdržel se – 1 (Fialová) 
a paní Zuzanu Hlouškovou. 
Pro – 9 (Dlapka, Fialová, Fučík, Kronek, Mareš, Ondrášek, Pavlíková, Vašulín, Záleský) 
Proti  – 0 Zdržel se – 1 (Hloušková)

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí plnění usnesení z 12. zasedání obce. 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí činnost Rady obce Střelice od 43. zasedání.

 Zastupitelstvo obce Střelice souhlasilo s fyzickou likvidací vyřazeného majetku ZŠ 
a MŠ Střelice podle vyřazovacích protokolů. Účetní hodnota vyřazeného majetku je 
622 177,05 Kč. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo převod budovy MŠ Střelice a přilehlých pozemků 
do výpůjčky ZŠ a MŠ Střelice. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podepsáním dodat-
ku ke zřizovací listi ně ZŠ a MŠ Střelice č. 9 „ Smlouvy o výpůjčce“. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0  Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo rozpočtové opatření č. VI/2012. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0  Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo rozpočtové opatření č. VII/2012. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0  Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo rozpočet obce Střelice na rok 2013. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo prodej obecního pozemku p.č. 3471/2 v k.ú. obce 
Střelice u Brna o výměře 1m2

 

manželům M. H. a M. H. Tento pozemek o výměře 1 m2
 

bude prodán za 150,- Kč. Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu podepsáním 
kupní smlouvy. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo prodej části  obecního pozemku p.č. 1647/1 v k.ú. 
obce Střelice u Brna o výměře 0,49 m2

 

manželům J. L. a Z. L. Uvedený pozemek bude pro-
dán za 100,- Kč. Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu podepsáním kupní smlouvy. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo prodej obecního pozemku p.č. 3471/2 v k.ú. 
obce Střelice u Brna o výměře 0,40 m2

 

panu K. D. Schválilo prodej za částku 100,- Kč. 
Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu podepsáním kupní smlouvy.
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0

Informace z radnice

na 31. 7. 2013. Po obdržení dalších dotací 
bude stavba pokračovat na dalším úseku.

Úprava černého chodníčku byla čás-
tečně provedena. Pozemky byly od maji-
telů vykoupeny, bylo provedeno zpevnění 
povrchu broušenou asfaltovou drtí . Tím 
bylo umožněno v případě nutného uzávě-
ru hlavní silnice použít obchvat přes ulici 
Na hrázi a Nová s vyústěním u nákupního 
střediska SATOV. Při běžném provozu je 
však provoz motorových vozidel zakázán.

Projektová dokumentace na úpravu hor-
ní části  potoka k prameni je vypracována.

Na údržbu veřejných ploch v obci máme 
v současné době 8 pracovníků. V lednu 
nám byl fi rmou MAN-TZ Budišov s.r.o. 
dodán malotraktor John Deere. Tento byl 
po celý rok velkým pomocníkem našim 
pracovníkům při zimním i letním úklidu 
nejen komunikací. Dá se říci, že v součas-
né době jsou naši pracovníci již vybaveni 
odpovídající technikou, takže již převážnou 
část venkovní údržby v naší obci zabezpe-
číme vlastními silami a nemusíme objed-
návat fi rmy, jejichž služby jsou drahé a ne 
vždy kvalitní. Naši pracovníci se snaží udr-
žovat čistotu a pořádek v obci a mám za to, 
že se jim to daří. Byl bych rád, abychom jim 
byli i my nápomocni a snažili se také pořá-
dek v obci udržovat. Dobrou vizitkou nás 
všech je také druhé místo v třídění odpadů 
mezi obcemi a městy Jihomoravského kra-
je v kategorii 2-5 ti síc obyvatel. 

Loňský rok byl na kulturní akce velmi 
bohatý. Střídaly se zde již tradiční akce 
jako je Střelické strunobraní, Mladé a Staré 
hody, dvě letní noci pořádané společ-
ně myslivci a hasiči, myslivecký ples, ples 
základní školy, ples zámečku, dětský spor-
tovní den, Střelický kros, dýňové slavnosti , 
koncerty ZUŠ, setkání pod vánočním stro-
mem, živý betlém a v neposlední řadě také 
soutěž hasičů v požárním útoku. Soutěže 
se tentokrát zúčastnili i hasiči ze spřáte-
leného italského městečka Asságo, kte-
ří nás navští vili na přelomu srpna a září. 
Na počátku měsíce října zase delegace 
z naší obce navští vila francouzské Nozay. Je 
to pěkné udržování přátelství tří měst ze tří 
zemí, kterým nevadí hranice států ani jazy-
kové bariéry.

Co nás čeká v roce 2013:
 realizace části  cyklotrasy údolím Bo b-

ravy,

Pokračování ze str. 1. Výpis usnesení z 13. zasedání ZO 
Střelice dne 18. 12. 2012

Dokončení na str. 3.



 zahájení stavby sběrného dvora, 
 rekonstrukce horní části  Střelického 

potoka,
 oprava střechy a dobudování výtahu 

u zdravotního střediska,
 rekonstrukce bytu školníka u základní 

školy,
 pokračování opravy budovy staré školy. 

Tyto akce jsou zohledněny v zastupi-
telstvem schváleném rozpočtu naší obce 
na rok 2013.

Pro splnění těchto cílů bude potřeba 
hodně cílevědomé práce a velké snahy 
všech zastupitelů obce, ale i vaší pomoci 
a pochopení, aby naše obec zůstala, pří-
jemným domovem pro nás všechny.

Do nového roku 2013 vám ještě jed-
nou přeji pevné zdraví, lásku, spokojenost 
a také hodně štěstí .

PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

3   STŘ ELICKÝ zpravodaj LEDEN 2013

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo prodej části  obecního pozemku p.č. 1647/1 v k.ú. 
obce Střelice u Brna o výměře 0,43 m2

 

manželům P. J. a M. J. Uvedený pozemek bude 
prodán za 100,- Kč. Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu podepsáním kupní 
smlouvy. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo prodej části  obecního pozemku p.č. 1476/1 v k.ú. 
obce Střelice u Brna: 

 1/ panu J. V. (cca 100 m2) 
  2/ panu J. J. (cca 100 m2) před jeho domem na ul. Nebovidská. Panu J. nebude prodán 

pozemek pod sousoším Nejsvětější Trojice (památka obce), tzn. 3 m od hranice chodní-
ku v celé šířce požadovaného pozemku. 

  3/ paní B. T. žádá o vykoupení části  pozemku před domem svého otce M. C. (cca 70 m2). 
Uvedené části  pozemku prodat za cenu 250,- Kč/m2. ZO prodej podmínilo zřízením věc-
ného břemene přístupu k nemovitosti  na parc.č. 1490.
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0

 Zastupitelstvo obce Střelice souhlasilo s vydáním nové obecně závazné vyhlášky pro 
platbu komunálního odpadu na rok 2013. Poplatek u občanů starších 15 roků bude činit 
450,-Kč/rok. Občané starší 80 roků 350,-Kč/rok. Každý rekreační objekt 450, - Kč/rok. 

Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0

 Zastupitelstvo obce Střelice souhlasilo s nákupem pozemku p.č. 1115 v k.ú. obce Střelice 
u Brna v prostoru pod železniční tratí  od ul. Nová po výjezd na hlavní silnici u obchod-
ního domu Satov. Nákup většiny pozemků byl schválen Zastupitelstvem na 9. zasedání 
6. 3. 2012. Je třeba ještě vykoupit pozemek p.č. 1115 o výměře 38 m2 za cenu 150,-Kč. 
Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu podepsáním kupní smlouvy. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0

 Zastupitelstvo obce Střelice souhlasilo, aby rada obce nechala zpracovat studii a projekt 
včetně výkazu výměr na úpravu zelených ploch a parkoviště pro ulici Ant. Smutného 
mezi bytovými domy čís. popisné 641 a 642. 

  V jarních měsících, kdy fi rma „Maxmont“ bude u bytového domu 642 pokládat vedení 
plynu a vodovodní řád a dále bude provádět dokončovací práce, je třeba mít schválené 
stavební povolení, aby se obec mohla připojit k rozšíření komunikace a parkovacích míst 
mezi bytovými jednotkami č.p. 641 a 642.
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo plánovací smlouvu mezi obcí Střelice a manžely T. 
Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu podepsáním této plánovací smlouvy. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy směnné mezi 
obcí Střelice a panem P. H. a paní Š. H., kteří vlastní společně pozemek p.č.1418/1 v k.ú. 
Střelice u Brna. Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu podepsáním „Smlouvy 
o uzavření budoucí smlouvy směnné“. 
Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo změny ÚP – změna č. 1 podle změn, které proved-
lo Zastupitelstvo obce Střelice. Pořizovatelem je Městský úřad Šlapanice, odbor výstav-
by, oddělení územního plánování a památkové péče. 

Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo Smlouvu darovací. Jihomoravský kraj daruje auto-
busovou zastávku na p.č. 3412/5, 3441/22, 3466/41, 3466/52 a 3466/53. Zastupitelstvo 
obce Střelice pověřilo starostu podepsáním této darovací smlouvy. 

Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce souhlasilo s udělením volna ředitelky školy ve dnech 3. a 4. ledna 
2013 z důvodu elektrooprav v budově školy.

Pro – 10 (všichni přítomní) Proti  – 0 Zdržel se – 0
Zapsala: Ivana Pešková 

Informace z radnice

Pokračování ze str. 2.

Společenská rubrika
V měsíci lednu oslaví významné životní 

jubileum ti to naši občané: 

50 let  Jana Záleská 
55 let  Mgr. Hana Škodová 
60 let  Jiří Liška 
65 let  Stanislav Pecina 
 Václav Prát 
70 let  Antonie Smejkalová 
75 let  Marie Rýznerová 
 Bohumila Štveráčková 
 Jindřiška Urbanová 
80 let  Jarmila Bartoňková 
 Vladislav Sadílek 
90 let  Anna Muchová 
91 let  Žofi e Palenčárová 
92 let  Bohuslav Smutný 
94 let  Božena Cupalová 
101 let  Veronika Pončíková 

Všem jubilantům srdečně 
blahopřejeme.



LEDEN 2013   STŘ ELICKÝ zpravodaj 4

Informace z radnice

Další, v pořadí již 47. jednání Rady 
obce Střelice se konalo 5. 12. 2012 
na Obecním úřadě ve Střelicích 
v kan celáři starosty obce.

Dne 5. prosince 2012 zpracoval Jiří 
Vašulín, místostarosta obce Střelice

Rada obce schvaluje:
 Návrh změny ÚP č. 1 obce Střelice, bude 

projednáno na ZO č.13.
 Žádost Junáku – svazu skautů a skautek ČR 

o příspěvek na kulturní akci Živý betlém, 
který se uskuteční v kostele Nejsvětější 
Trojice ve Střelicích 25. 12. 2012 v 17 hod. 
RO schvaluje příspěvek 3 000 Kč.

 Žádost L.B. o příspěvek na opravu chodní-
ku před jeho domem.

 Žádost projekční kanceláře Smedek s. r. o. 
o vzdání se práva obce Střelice na odvolá-
ní proti  rozhodnutí . Stavební úřad Střelice 
vydal na stavbu Administrati vně skladovací-
ho objektu na pozemku p.č. 6120 a p.č. 7443 
k.ú. Střelice u Brna společnosti  iLH s.r.o. sta-
vební povolení 26. 11. 2012.

 Žádost J.B. o projednání položení kabelo-
vého vedení na ul. Jaroslava Svobody se 
společností  E.ON ČR, s.r.o. a jeho násled-
nou kontrolu.

 Žádost společnosti  Haifa Design s. r. o. 
o vyjádření k projektové dokumentaci 
pro sloučené územní a stavební řízení 
na přístavbu skladové haly na pozemku 
p.č. 7446 k.ú. Střelice.

 Žádost o příspěvek ve výši 4000 Kč 
na cha ritati vní činnost pro Slezskou dia-
konii Český Těšín – pracoviště Brno, ul. 
Kamenná. Jmenovaná společnost zajíždí 
do Střelic a provádí rehabilitační cvičení 
s posti ženými lidmi.

 Program zasedání Zastupitelstva obce 
Střelice č. 13 – 18. 12. 2012 v 19 hod. 
zasedací sál OÚ .
Rada obce projednala:

 Žádost B.T. o prodej části  obecního 
pozemku p.č. 1476/1 k.ú. Střelice u Brna 
před domem na ul. Nebovidská. Prodej 
části  pozemku musí schválit ZO 13.

 Oznámení o umístění obce Střelice 
na druhém místě v soutěži pro města 
a obce Jihomoravského kraje ve třídě-
ní odpadů za r. 2012 v kategorii 2001-
10 000 obyvatel. Za druhé místo obec 
obdrží částku 15 000 Kč.
Rada obce rozhodla:

 O vyřazení drobného hmotného majet-
ku obce Střelice v celkové výši 50 915 Kč. 

(Protokol o vyřazení je uložen na ekono-
mickém úseku OÚ Střelice).

 O zamítnutí  žádosti  P. a M.R. na vjezd 
na svoji zahradu přes obecní pozemek 
p. č. 1120/8, k. ú. Střelice u Brna.

 O vypsání výběrového řízení na zhotove-
ní projektové dokumentace pro rekon-
strukci obecního bytu u Základní školy 
ve Střelicích.

 O předvánoční podpoře v oblasti  sociální:
-  oblast A – vícečlenné rodiny s malými 

nezaopatřenými dětmi (400 Kč na dítě),
-  oblast B – bývalí střeličtí  občané, kteří 

v současné době žijí v domovech pokoj-
ného stáří (400 Kč na osobu).

Rada obce bere na vědomí:
 MěÚ Šlapanice odbor ŽP vydává oznáme-

ní o zahájení řízení na změnu stavby před 
dokončením pro J.H. na pozemku p. č. 
5590 k. ú. Střelice u Brna (vodní dílo – 
studna). Změna povolení spočívá ve změ-
ně lhůty pro dokončení stavby do 31. 12. 
2012. Stavebník žádá o prodloužení doby 
pro dokončení stavby do 31. 12. 2014.

 Stavební úřad Střelice vydává společ-
nosti  ADUT INVEST, a.s. stavební povo-
lení na stavbu: Obytný soubor Kopaniny, 
inženýrské sítě a komunikace na pozem-
cích p.č. 75, 77, 117, 123, 1947, 1948/2, 
1949/3, 3474, 5354/2, 5354/4, 5360, 
5367/1, 5367/5, 5368/7, 5368/11, 
5368/12, 5549/1, 7554, 7555. Stavba 
obsahuje: SO-06 Plynovodní vedení, 
SO-09 Rozvody veřejného osvětlení.

•  Stavební úřad Střelice vydává stavební 
povolení společnosti  iLH, s.r.o. na stav-
bu Administrati vně skladovacího objek-
tu na pozemku p.č. 6120,7443 k. ú. 
Střelice u Brna. Stavba obsahuje: SO-01 
Administrati vně skladovací objekt, SO-02 
Vjezd a komunikace, SO-05 Požární nádrž, 
SO-07 Oplocení areálu.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 
Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osob-
ní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze 
tam, kde to bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice:
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta), 

Jiří Vašulín (místostarosta), 
Zuzana Hloušková (radní), 

Ing. Dagmar Pavlíková (radní), 
Jaroslav Kronek (radní)

Informace o poplatku
za komunální odpad 
v roce 2013

S účinností  od 1. 1. 2013 vstoupila 
v platnost nová Obecně závazná vyhláš-
ka obce Střelice č. 1/2012, o místním 
poplatku za provoz systému shromažďo-
vání, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů.

Místní poplatek je v letošním roce sta-
noven na částku 450,- Kč, se splatností  do 
31. 5. 2013.

Současně se rozšířil okruh poplatníků:
Poplatek za provoz systému shromaž-

ďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů platí :

a) fyzická osoba, 

1. která má v obci trvalý pobyt,

2.  které byl podle zákona upravujícího 
pobyt cizinců na území České repub-
liky povolen trvalý pobyt nebo pře-
chodný pobyt na dobu delší než 90 
dnů,

3.  která podle zákona upravujícího 
pobyt cizinců na území České repub-
liky pobývá na území České republiky 
přechodně po dobu delší 3 měsíců,

4.  které byla udělena mezinárodní 
ochrana podle zákona upravujícího 
azyl nebo dočasná ochrana podle 
zákona upravujícího dočasnou ochra-
nu cizinců,

b)  fyzická osoba, která má ve vlastnictví 
stavbu určenou k individuální rekreaci, 
byt nebo rodinný dům, ve kterých není 
hlášena k pobytu žádná fyzická oso-
ba, a to ve výši odpovídající poplatku 
za jednu fyzickou osobu; má-li ke stav-
bě určené k individuální rekreaci, bytu 
nebo rodinnému domu vlastnické právo 
více osob, jsou povinny plati t poplatek 
společně a nerozdílně.

V souvislosti  s těmito změnami bude 
Obecní úřad Střelice z technických důvo-
dů tento poplatek vybírat až od 1. 2. 2013.

Úplné znění vyhlášky je k nahlédnutí  
na OÚ Střelice nebo na www.streliceubrna.cz

Uzávěrka příští ho čísla Střelického 
zpravodaje je 23. 1. 2013

Zápis ze 47. zasedání RO Střelice



5   STŘ ELICKÝ zpravodaj LEDEN 2013

Informace z radnice

Střelické muzeum informuje

Na druhou neděli v měsíci lednu připra-
vuje Střelické muzeum deváté pokračování 
výstavy „Historický vývoj domovní zástav-
by v naší obci“.

Připomeneme si dobu v průběhu let 
1854–1860, kdy byla postavena železniční 
dráha z Brna do Zastávky přes území naší 
obce. V tomto období se v obci postavilo 
šest nových budov, vesměs drážních, ale 
žádný nový obytný dům. Opět se v obci 
vyskytl velký oheň, který zničil osm země-
dělských usedlostí  na „Kozí straně“ a o šest 
let později 18 domků v „Trpíně“.

Výstava se uskuteční
v neděli 13. ledna 2013

ve výstavní síni Střelického muzea 
od 14.30 do 18.30 hodin.

Starosta obce Střelice podle § 34 zákona 
č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta repub-
liky a o změně některých zákonů oznamuje: 

1. Volba prezidenta České republiky se 
uskuteční ve dvou dnech, a to v pátek 11. 
ledna 2013 od 14 hod. do 22 hod. a v sobo-
tu 12. ledna 2013 od 8 hod. do 14 hod. 
Případné druhé kolo volby prezidenta České 
republiky se koná v pátek 25. ledna 2013 
od 14 hod. do 22 hod. a v sobotu 26. ledna 
2013 od 8 hod. do 14 hod.. 

2. Místem konání voleb ve volebním 
okrsku č. 1 je volební místnost v zase-
dacím sále v přízemí Obecního úřadu 
Střelice, nám. Svobody 111/1 pro občany 
hlášené k trvalému pobytu v ulicích: Ant. 
Smutného (lichá orientační čísla 1–57, sudá 
orientační čísla 2–26), Bezručova, Brněnská, 
K Myslivně, Komenského (lichá orientační 
čísla 11–29, sudá orientační čísla 20–50), 
Kozí strana, Malá stránka, Na Hrázi, nám. 
Svobody, Nebovidská, Nová ulice, Pod 
Kovárnou, Pod Lesem, Pod Lipami, Trpín, 
U Kostela, Úvoz, V Cihelně, Ve Dvoře, 
V Uličce, Za Humny. 

Ve volebním okrsku č. 2 je volební míst-
nost v přízemí Základní školy Střelice, (učeb-
na č. 70), Komenského 585/2 pro občany 
hlášené k trvalému pobytu v ulicích a čás-
tech: Ant. Smutného (lichá orientační čísla 
59–121, sudá orientační čísla 28–126), Bratří 
Kotrbů, Jar. Svobody, Jiráskova, Komenského 
(lichá orientační čísla 1–9), sudá orientač-
ní čísla 2–18), Nádražní, Písečná, Příční, 
Smetanova, Svitáčkova, Školní, Tetčická, 
Vanecká, Vršovická a všechny chatové oblasti . 

3. Voličem pro volbu prezidenta České 
republiky je státní občan České republiky, 
který alespoň druhý den volby, tj. 12. ledna 
2013, dosáhl věku 18 let. Ve druhém kole 
volby může volit i státní občan České repub-
liky, který alespoň druhý den druhého kola 
volby, tj. 26. ledna 2013, dosáhl věku 18 let.  
Volič po příéchodu do volební místnosti  pro-
káže svou totožnost a státní občanství České 
republiky platným občanským průkazem 
nebo cestovním, diplomati ckým nebo slu-
žebním pasem České republiky nebo cestov-
ním průkazem. Neprokáže-li volič uvedené 
skutečnosti  stanovenými doklady, nebude 
mu hlasování umožněno. 

4. Volič může ze závažných, zejména 
zdravotních důvodů, požádat obecní úřad 

(tel. 547 427 418, 547 239 430) a ve dnech 
voleb volební komisi o to, aby mohl hlasovat 
mimo volební místnost do přenosné volební 
schránky.  

5. Do 4. 1.2013 lze písemně s ověřeným 
podpisem, elektronicky se zaručeným elek-
tronickým podpisem, nebo prostřednictvím 
datové schránky a do 9. 1. 2013 osobně 
zažádat o vydání voličského průkazu a to 
v kanceláři matriky OÚ Střelice. Voličský 
průkaz opravňuje voliče ve dnech volby 
prezidenta k hlasování v jakémkoliv voleb-
ním okrsku na území České republiky, popř. 
ve zvláštním volebním okrsku vytvořeném 
při zastupitelském nebo konzulárním úřadě-
České republiky v zahraničí. 

6. Nejpozději 3 dny přede dnem volby 
prezidenta budou voličům dodány hlaso-
vací lístky do domovních schránek v místě 
trvalého bydliště. Ty jsou ve dnech volby 
k dispozici i ve volebních místnostech. 

7. Volič hlasuje tí m způsobem, že vloží 
do úřední obálky 1 hlasovací lístek kandidá-
ta, pro něhož se rozhodl hlasovat. Tento hla-
sovací lístek se nijak neupravuje. Každý volič 
hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. 

8. Hlasovací lístky pro případné druhé 
kolo volby prezidenta České republiky obdrží 
voliči ve dnech volby přímo ve volební míst-
nosti . 

9. Každý volič si může do 9. 1. 2013, 
v úředních hod.ách, v kanceláři matriky 
OÚ Střelice ověřit, zda je zapsán ve stálém 
seznamu voličů. 

10. Při volbě prezidenta České republiky 
lze volit také v nemocnici nebo v obdobném 
zařízení. Při dlouhodobém pobytu v nemoc-
nici nebo v obdobném ústavu a zařízení má 
volič možnost zapsání do zvláštního sezna-
mu voličů, na základě kterého by potom 
mohl uplatnit své volební právo. O možnosti  
zápisu do zvláštního seznamu voličů by měla 
voliče informovat nemocnice nebo obdob-
né zařízení. V případě krátkodobého pobytu 
nebo v případě, že volič neví, kde se přesně 
ve dnech volby prezidenta bude nacházet 
(např. předpokládaná hospitalizace), se jeví 
jako nejvhodnější vyřízení voličského průka-
zu, na který volič může volit v jakékoliv voleb-
ní místnosti  na území ČR, tedy i v nemocnici. 

Ve Střelicích 5. prosince 2012. 
PaedDr. Zdeněk Ondrášek,

starosta obce 

Oznámení o době a místě konání 
volby prezidenta České republiky

PF 2013
Členové Sdružení 

nezávislých kandidátů 
ve Střelicích přejí všem 

spoluobčanům do nového 
roku pevné zdraví

a více radostí  
než starostí .

PF 2013

Tělocvičná jednota Sokol Střelice 
děkuje všem cvičitelkám, 

cvičitelům, trenérům 
a funkcionářům za jejich 

celoroční obětavou práci pro 
naši jednotu v roce 2012.

V novém roce 2013 přejeme 
všem členům, sponzorům, 
všem příznivcům a všem 

občanům hodně štěstí , zdraví 
a spokojenosti . Sportovcům 
přejeme hodně sportovních 

úspěchů.

Výbor TJ Sokol Střelice



LEDEN 2013   STŘ ELICKÝ zpravodaj 6

Zájezd do adventní Vídně

V sobotu 1. prosince 2012 se zúčastni-
lo 36 žáků základní školy spolu se zájemci 
z řad veřejnosti  zájezdu do adventní Vídně. 
Prohlédli si zámek Schönbrunn a v jeho 
areálu také Wagenburg - muzeum kočárů 
a dětské apartmány zámku. Bílého hávu 

z velkých sněhových vloček, který k adven-
tu patří, se účastníci sice nedočkali, ale 
slavnostně ozdobené a večer rozsvícené 
nádvoří zámku s vánočním stromem jistě 
přispělo k probuzení příjemné předvánoční 
atmosféry. 

Text Mgr. Eva Sázavská,
foto Ing. Jiří Fukan 

Poslední leč

Sezóna honů vrcholí, myslivci střílejí 
bažanty, zajíce a škodnou. Lesem a polem 
zní Halali i Lovu zdar! Slavnostní výřad 
začíná. Na zemi před nimi leží ve vyrovna-
ných řadách čtyřicet bažantů a šest zají-
ců… Myslivci a honci Mysliveckého sdru-
žení Výrovka ve Střelicích u Brna v sobotu 
absolvovali poslední leč.

Text a foto Jiří Fukan

Informace k inzerci
Šířka inzerátu může být 1, 2, nebo tři sloupce (formát zpravodaje je třísloupcový). 

1 modul 
(1 modul, 1 sloupec)
černobílý inzerát: 270 Kč (327 Kč) - barevný inzerát: 351 Kč (425 Kč)

2 moduly 
(2 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát: 540 Kč (653 Kč) - barevný inzerát: 702 Kč (849 Kč) 

4 moduly
(4 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát: 1080 Kč (1307 Kč) - barevný inzerát: 1404 Kč (1699 Kč) 

6 modulů 
(6 modulů, 3 sloupce) 
černobílý inzerát: 1620 Kč (1960 Kč) barevný inzerát: 2106 Kč (2548 Kč) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (s DPH 21 %). 

Možnost vyčlenit jeden sloupec na řádkovou inzerci.  Cena za 3 řádky paušálně 100,- Kč. 
SLEVY ZA OPAKOVÁNÍ 
 3x   5 % 
 6x  10 % 
12x  20 %
Sleva pro místní  10 %  (platí  po fyzické osoby a fi ry s trvalým bydlištěm v obci Střelice)

Vydavatel si vyhrazuje právo na omezení maximální velikosti  inzerátu a celkové inzertní plochy ve zpravodaji.

kontaktní e-mail:  zpravodaj@streliceubrna.cz

U příspěvků, kde není uveden
autor fotografi í, je autor neznámý.

Vydavatel Úřad obce Střelice,
nám. Svobody l, 664 47 Střelice,

IČ: 282618, Registr. č. MK ČR E 10173

Tisk: PROTIS, spol. s r.o.,
Podolí č. 115, 664 03

www.proti ssro.cz



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Linka 729404: P epravu zajiš uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

3 1 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 119 127 135
Zóna P P P P P P P P P P P   
101  5:41 6:26   8:26 10:26 12:26 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26 9:26 13:26 17:26
101  5:42 6:27   8:27 10:27 12:27 13:57 14:57 15:57 16:57 18:27 9:27 13:27 17:27
101  5:45 6:30   8:30 10:30 12:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:30 9:30 13:30 17:30
101 5:02 5:47 6:32 7:02  8:32 10:32 12:32 14:02 15:02 16:02 17:02 18:32 9:32 13:32 17:32
101 5:02 5:47 6:32 7:02  8:32 10:32 12:32 14:02 15:02 16:02 17:02 18:32 9:32 13:32 17:32
101 5:03 5:48 6:33 7:03  8:33 10:33 12:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:33 9:33 13:33 17:33
101 5:03 5:48 6:33 7:03  8:33 10:33 12:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:33 9:33 13:33 17:33
101 5:04 5:49 6:34 7:04  8:34 10:34 12:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:34 9:34 13:34 17:34
101 5:05 5:50 6:35 7:05  8:35 10:35 12:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:35 9:35 13:35 17:35
410 5:06 5:51 6:36 7:06  8:36 10:36 12:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:36 9:36 13:36 17:36
410 5:07 5:52 6:37 7:07  8:37 10:37 12:37 14:07 15:07 16:07 17:07 18:37 9:37 13:37 17:37
410 5:08 5:53 6:38 7:08  8:38 10:38 12:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:38 9:38 13:38 17:38
410 5:09 5:54 6:39 7:09  8:39 10:39 12:39 14:09 15:09 16:09 17:09 18:39 9:39 13:39 17:39
410 5:10 5:55 6:40 7:10  8:40 10:40 12:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 9:40 13:40 17:40
410 5:12 5:57 6:42 7:12  8:42 10:42 12:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:42 9:42 13:42 17:42
410 5:13 5:58 6:43 7:13  8:43 10:43 12:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:43 9:43 13:43 17:43
410 5:14 5:59 6:44 7:14 7:44 8:44 10:44 12:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:44 9:44 13:44 17:44

404 Brno - Ostopovice - Troubsko - St elice - Radostice

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
íslo spoje: 

Úsek Zastávka

Brno, Svah (z)
Brno, ermákova
Brno, To ná (z)

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Pod dálnicí (z)

Brno, Labská
Brno, Vltavská (o)
Brno, Osová

Troubsko, u kapli ky (z)
Troubsko, ObÚ

Brno, Osová
Brno, Kosmonaut  (z)

Ostopovice, Branky (z)
Ostopovice, nám. (z)
Ostopovice, rozc. (z)
Ostopovice, Lipová (z)

SOBOTA + NED LE

Troubsko, u dráhy (z)
Troubsko, Nová (z)

410 5:17 6:02 6:47 7:17 7:47 8:47 10:47 12:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:47 9:47 13:47 17:47
410 5:18 6:03 6:48 7:18 7:48 8:48 10:48 12:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:48 9:48 13:48 17:48
410 5:19 6:04 6:49 7:19 7:49 8:49 10:49 12:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:49 9:49 13:49 17:49
410 5:21 6:06 6:51 7:21  8:51 10:51 12:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:51    
410 5:23 6:08 6:53 7:23  8:53 10:53 12:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:53    
410 5:24 6:09 6:54 7:24  8:54 10:54 12:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:54    
427 5:25 6:10 6:55 7:25  8:55 10:55 12:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:55    
427 5:26 6:11 6:56 7:26  8:56 10:56 12:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:56    
427 5:27 6:12 6:57 7:27  8:57 10:57 12:57 14:27 15:27 16:27 17:27 18:57    
427 5:29 6:14 6:59 7:29  8:59 10:59 12:59 14:29 15:29 16:29 17:29 18:59    

5:30 6:15 7:00 7:30 9:00 11:00 13:00 14:30 15:30 16:30 19:00

Vysv tlivky:  121111 
spoje navazující na linku 404
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
zastávka celodenn  na znamení
odjezd zpravidla zajiš uje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
odjezd ze zastávky u školky (spoj p ijíždí od Veselky)
ze zastávky Radostice, sokolovna pokra uje jako linka 510 do Mod ic
jede v ned li a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede od 27.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 15.2., 28.3., 29.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

,
St elice, dolní žel.st.
St elice, ObÚ

P

 510  Mod ice

St elice, nákup.st .
St elice, Vršovice
St elice, ústav sociální pé e (z)
St elice, rozc.Radostice (z)
Radostice, u Žemli k  (z)

(o)
(z)

Radostice, Mlýnská sil.
Radostice, sokolovna

Radostice, koupališt  (z)

Š astnou cestu s IDS JMK

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Linka 729404: P epravu zajiš uje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

2 4 6 8 10 12 14 16 18 28 20 22 24 26 120 128 136
Zóna P   
427 4:26 5:30 6:30 7:10 7:30  9:00 11:00 13:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30    
427 4:28 5:32 6:32 7:12 7:32  9:02 11:02 13:02 13:02 14:32 15:32 16:32 17:32    
427 4:29 5:33 6:33 7:13 7:33  9:03 11:03 13:03 13:03 14:33 15:33 16:33 17:33    
427 4:30 5:34 6:34 7:14 7:34  9:04 11:04 13:04 13:04 14:34 15:34 16:34 17:34    
410 4:31 5:35 6:35 7:15 7:35  9:05 11:05 13:05 13:05 14:35 15:35 16:35 17:35    
410 4:32 5:36 6:36 7:16 7:36  9:06 11:06 13:06 13:06 14:36 15:36 16:36 17:36    
410 4:34 5:38 6:38 7:18 7:38  9:08 11:08 13:08 13:08 14:38 15:38 16:38 17:38    
410 4:36 5:40 6:40 7:20 7:40 8:30 9:10 11:10 13:10 13:10 14:40 15:40 16:40 17:40 10:00 14:00 18:00
410 4:37 5:41 6:41 7:21 7:41 8:31 9:11 11:11 13:11 13:11 14:41 15:41 16:41 17:41 10:01 14:01 18:01
410 4:38 5:42 6:42 7:22 7:42 8:32 9:12 11:12 13:12 13:12 14:42 15:42 16:42 17:42 10:02 14:02 18:02

4:43 5:48 6:48 7:48 8:48  14:48 15:48 16:48 17:48
410 4:41 5:45 6:45 7:25 7:45 8:35 9:15 11:15 13:15 13:15 14:45 15:45 16:45 17:45 10:05 14:05 18:05

  7:04 7:44 13:16  14:49 15:49 16:49 17:49
410 4:42 5:46 6:46 7:26 7:46 8:36 9:16 11:16  13:16 14:46 15:46 16:46 17:46 10:06 14:06 18:06
410 4:43 5:47 6:47 7:27 7:47 8:37 9:17 11:17  13:17 14:47 15:47 16:47 17:47 10:07 14:07 18:07
410 4:45 5:49 6:49 7:29 7:49 8:39 9:19 11:19  13:19 14:49 15:49 16:49 17:49 10:09 14:09 18:09
410 4:48 5:52 6:52 7:32 7:52 8:42 9:22 11:22  13:22 14:52 15:52 16:52 17:52 10:12 14:12 18:12
410 4 48 5 52 6 52 7 32 7 52 8 42 9 22 11 22 13 22 14 52 15 52 16 52 17 52 10 12 14 12 18 12

404 Radostice - St elice - Troubsko - Ostopovice - Brno

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
íslo spoje: 

Úsek Zastávka

SOBOTA + NED LE

Radostice, sokolovna
Radostice, Mlýnská sil.
Radostice, koupališt  (z)
Radostice, u Žemli k  (z)
St elice, rozc.Radostice (z)
St elice, ústav sociální pé e (z)
St elice, Vršovice
St elice, nákup.st .
St elice, ObÚ
St elice, dolní žel.st.

 S41  Brno
Troubsko, ObÚ

 403  Omice
Troubsko, u kapli ky (z)
Troubsko, Nová (z)
Troubsko, u dráhy (z)
Ostopovice, smy ka
Ostopovice rozc (z)410 4:48 5:52 6:52 7:32 7:52 8:42 9:22 11:22 13:22 14:52 15:52 16:52 17:52 10:12 14:12 18:12

410 4:49 5:53 6:53 7:33 7:53 8:43 9:23 11:23  13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 10:13 14:13 18:13
410 4:50 5:54 6:54 7:34 7:54 8:44 9:24 11:24  13:24 14:54 15:54 16:54 17:54 10:14 14:14 18:14
101 4:51 5:55 6:55 7:35 7:55 8:45 9:25 11:25  13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 10:15 14:15 18:15
101 4:52 5:56 6:56 7:36 7:56 8:46 9:26 11:26  13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 10:16 14:16 18:16
101 4:53 5:57 6:57 7:37 7:57 8:47 9:27 11:27  13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 10:17 14:17 18:17
101 4:53 5:57 6:57 7:37 7:57 8:47 9:27 11:27  13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 10:17 14:17 18:17
101 4:54 5:58 6:58 7:38 7:58 8:48 9:28 11:28  13:28 14:58 15:58 16:58 17:58 10:18 14:18 18:18
101 4:55 5:59 6:59 7:39 7:59 8:49 9:29 11:29  13:29 14:59 15:59 16:59 17:59 10:19 14:19 18:19
101   7:40  
101  6:01  7:41 8:01 8:51 9:31 11:31  13:31 15:01 16:01 17:01 18:01 10:21 14:21 18:21
101  6:02  7:42 8:02 8:52 9:32 11:32  13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 10:22 14:22 18:22

Vysv tlivky:  121111 
spoje navazující na linku 404
zastávka celodenn  na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
odjezd zpravidla zajiš uje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v ned li a ve státem uznávané svátky
ze zastávky Troubsko, ObÚ pokra uje jako linka 403 do Omic
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede od 27.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 15.2., 28.3., 29.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
jede 27.12., 28.12., 2.1., 1.2., od 11.2. do 15.2., 28.3., 29.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

Ostopovice, rozc. (z)
Ostopovice, nám. (z)
Ostopovice, Branky (z)
Brno, Pod dálnicí (z)
Brno, To ná (z)
Brno, ermákova
Brno, Svah (z)
Brno, Kosmonaut  (z)
Brno, Osová
Brno, ZŠ Vedlejší
Brno, Vltavská (o)

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Labská

P

(z)
(o) Š astnou cestu s IDS JMK



LEDEN 2013   STŘ ELICKÝ zpravodaj 8

Jízdní řád - vlaky ČD - 2012 až 2013 
Ze 

smě-ru 
Poznámka 

 
Střelice Střelice 

dolní 
Brno 

I,R ,13 4.40 4.43 4.55 
T  4.54 --- 5.12 

I,H  5.15 5.18 5.31 
B,I , 13 5.45 5.48 6.01 
N 9a 5.55 --- 6.10 

I, H 5 6.15 6.18 6.31 
B, I  6.45 6.48 7.01 

J  6.55 --- 7.10 
H Sp., ,13 7.12 --- 7.29 
I  7.45 7.48 8.01 
N  7.58 --- 8.13 

M,I  8.45 8.48 9.01 
J  8.58 --- 9.13 

I,Os,B 13 9.45 9.48 10.04 
J  9.56 --- 10.12 

I,M  10.45 10.48 11.04 
N  10.58 --- 11.12 

M,I,Os 13 11.45 11.48 12.04 
J  11.56 --- 12.12 

M,I  12.45 12.48 13.04 
Z,N  12.58 --- 13.12 
I,B 13 13.45 13.48 14.04 
J  13.56 --- 14.14 

M,I  14.45 14.48 15.04 
Z,N  14.58 --- 15.14 

B,I,Os  15.45 15.48 15.04 
J  15.56 --- 16.14 
Z 9 16.15 --- 16.29 

M,I  16.45 16.48 17.04 
Z,N  16.56 --- 17.14 
Z 9 17.21 --- 17.35 

B,I,Os  17.45 17.48 18.04 
J  17.56 --- 18.14 
Z 9 18.15 --- 18.29 

M,I  18.45 18.48 19.04 
Z,N  18.56 --- 19.12 
I,Os 13 19.45 19.48 20.04 

J 15 19.56 --- 20.12 
M,I  20.45 20.48 21.04 
Z 3 20.56 --- 21.10 

H,I 19 21.45 21.48 22.04 
J 8 21.55 21.57 22.10 
Z 19 22.42 22.45 22.57 

B=Bohutice; J=Jihlava; N=Náměšť n.O.;Os=Oslavany;M=Mi- 
roslav; Z=Zastávka; R=Rapotice; T=Třebíč; O=Okříšky; 
I=Ivančice; H=Hrušovany n. J.; MB=Moravské Bránice; R= 
Rakšice 
Poznámky 

 Jede v pracovní dny 
1  Z O do J jede jen v  a  a 31.12 
2   Do J z T nejede 24., 25. a 31.12. 
3   Jede v , nejede 27.-31.12 
4   Z I do Os v  a  od 27.4. do 29.10.,z Bránic do B viz 5 
5   Jede v ,  a 1. a 8.5.,5.7., nejede 6.7. 
6   Jede v  a , nejede 25.,26.12., 1.1. 
7   Jede v ,  a 1.,8.5.,5.7.,nejede 6.7. 
8   Nejede 24.,25.,31.12. 
9   Jede v , nejede 31.12. 
 9a Nejede 25.,26.12., 1.1. 
 

Smě-
rem 

Poznámka 
 

Brno Střelice 
dolní 

Střelice 

R,I 6 0.39 0.52 0.55 
B,I 9 5.02 --- 5.16 
T 5 5.39 5.52 5.55 

B,I 9 5.49 --- 6.09 
T  6.39 6.52 6.55 

B,I  I viz. 7 6.49 --- 7.09 
J  7.39 7.53 7.55 

B,Os 4 7.49 --- 8.09 
Z,N 14 8.39 8.53 8.55 
M,I I viz 5 8.49 --- 9.09 

J  9.39 9.53 9.55 
B,I,Os 4 9.54 --- 10.11 

Z,N 11 10.39 10.53 10.55 
M,I I viz 5 10.54 --- 11.11 

J  11.39 11.53 11.56 
B, I B viz 9 11.54 --- 12.11 

Z,N,T 12 12.39 12.53 12.56 
M,I I viz 9 12.54 --- 13.11 

J  13.39 13.53 13.55 
I,O,B 17 13.54 --- 14.11 

N , 13 14.06 14.19 14.21 
Z,N,O 14 14.39 14.53 14.55 

M,I I viz 10 14.54 --- 15.11 
Z ,13 15.06 15.19 15.21 
H Sp.,9 15.31 --- 15.45 

T, J 2 15.39 15.53 15.55 
Os,B 17 15.54 --- 16.11 

Z ,13 16.06 16.19 16.21 
Z,N 11 16.39 16.53 16.56 
I,M z MB do I 10 16.54 --- 17.11 
Z 13 17.06 17.19 17.21 
H Sp.,9 17.28 --- 17.42 
N  17.39 17.53 17.56 

Os,B 17 17.54 --- 18.11 
Z 3 18.06 18.19 18.21 

O, J 1 18.39 18.53 18.56 
M,I do I 10 18.54 --- 19.11 
N 15 19.39 19.53 19.56 

H,I 16, do H 10 19.54 --- 20.11 
T,O 8 20.39 20.53 20.56 
H,I 8, z B do H 10 20.54 --- 21.11 
Z 10 21.39 21.53 21.56 

R,I 10 21.54 --- 22.11 
T,O 8, 16 22.41 22.54 22.56 
B,I 18 22.54 --- 23.11 

10  Jede v  a , nejede 23.-25.12.,30. a 31.12., 31.3., ,5. a    
      6.7., 28.9., 27.10. 
11 Do N jen v  do 29.3. a od 29.10,ne 31.12.,od 30.3.denně 
12 Do N v  do 22.3. a od 4.11.;od 1.11. denně; do T v  
13 Nejede 31.12. 
14  Ze Z do N v  do 22.3. a od 4.11.,od 25.3. do 1.11. denně, z 
      N do O v , ne 31.12. 
15 Nejede 24.12. 
16 Z T do O v , nejede 25.,26.12.,1.1.,8.5.,5.7.,26.12. 
17 Z I do Os v  a  od 27.4. do 29.10., do B viz 10 
18 Nejede 24.,25.,31.12.  
19 Jede v pátek a 30.4., 7.5., 4.7., nejede 5.7. 
 
!!!Vlaky do Oslavan a z Oslavan jezdí pouze v  a !!! 


